in libo

#

est appatō hylary talis. Et unitas  
 est in pte. qz nō pncipiū her incipi  
 t do. nec pncipiū eendi ab alio. Sp  
 ecies in ymagine. i. in iūbo qz sum  
 me pulchrū. *Plus in iūbo. i. in spā*  
*scō. qz sume pfcuū & iūuicatuū.*  
**I**stud palia uerba. sic iūnuat. Au  
 in pte unitas. i. filio equitas. in spū  
 scō unitas equitatis. i. cordia. Con  
 uent aut pti unitas. qz sic unita  
 antls descend. & omis plālitās ab  
 ea defluit. sic ds pē antls ē. & alie  
 plōne ab ipō sūt. *Perbā sic unita*  
*de se gignit unitatē. ita pē de se gi*  
*gnit alium se. i. filiu.* In filio uō  
 dē ē equitas qz equat pti nō solū  
 impotentē. sapia & boitate. s. hoc  
 & uerit spū scō. s. idō qz sic apē  
 pcedit spē s. sic & a filio. & hoc nō  
 uenit spū scō. In spū s. au uni  
 tatis est equalitatis qz iūuero q  
 ē amor amboz pti. s. & filij. *Et*  
*qūta appatō est qz in pte est ratio p*  
*ncipiādi. & originādi. qz sume pti*  
*mū.* In filio uō ratio exemplādi  
 qz sume pulchrū. **De potentia di.**  
**P**otentia di duplex est. *xxvi.*  
 s. absoluta. & ordiata. Multa  
 uō pti pmo m. que nō pti pō m. qz  
 multa sūt sue potentie. que nō i  
 gnit s. ut nūc face. *Post tū fa*  
*ce ea iūruetia. & sic possit illa*  
*face.* Deus pti omia omibz mod.  
 qz pti pducē nō eno in eē. & hoc p  
 creatōem. *Et pti exiūpleto iūplet*  
*face. & hoc p ppagatōem.* *Et pti*  
*mutare unū iūpletū malū iūple*  
*tū. sic pti iūtribatōe panis iūcorp*

xpi. De talibz dicit autē. Denū dō  
 aliqd posse. & nos intellē nō posse.  
 Potentē di apert i mudi inito. & me  
 dio. & fine. In pncipiū quidē qz res de  
 nicho creatū. In medio aut qz res  
 ne in nicho uertant. sua potēcia  
 iūnet. In fine uō qz mortuos mi  
 ra sceltate suscitabit. **Et apert qz di**  
 potēcia in rebz spālibz. qz cū dyabo  
 ptatem her in nob iūmutādi. sentit  
 & fantasia. *Aug. s. & her ptatem*  
*sup hoc. & in sup intellē iūmutādi.*  
**S**olus ds ptatem her nō solū sup  
 tria pōca. s. pti & mutare uolūta  
 tē. *Uū Aug. ds nos pūerit ut ne*  
*litū. & sequit ne frustra uelint.*  
**A**uct ds omne sit. tū nō attribut  
 ei act. culpabil. ut mtrū & male  
 uelle. nec penales. ut metū et  
 dōle. nec corpales. ut dormire et  
 iūmede & ābulare. n forte tūlūpti  
 ue. nec actus iūuenietos qū pol  
 sūt ēē tripli. **P**rimo si aliqui  
 actus iūtradit diuine potēcie. ut  
 ē face maiorē se. *So si iūtradit*  
*ei uolūtatē. ut ē face ad siml ēē*  
*& nō ēē. ut q ptiūm sit futurū.*  
**T**ercē si iūtradit ei boitate. ut dāp  
 nare petru & saluare iudā. *De*  
*hus an belm. Q. liber iūuenit*  
*& si minimū ē. est iū possibile dō.*  
**H**oz aut her ē ratio. qz potēcia  
 di cū sit pfcillima. nec est de ni  
 cho. nec est s. aliq. *Uū nō pti deti*  
*ce s. aliq pccādo. nec succūbe pa*  
*ciēdo. nec egē s. libidm iū ptiū q*  
*redo. ac p hoc nec culpabilia. nec*  
*penalia. nec mat'alia potēt.*